INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Luiz Cunha, 178 - Bairro Monte Castelo - CEP 62350-000 - Ubajara - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23492.000809/2020-02
Interessado: Diretoria Geral do Campus Ubajara

EDITAL Nº 4/2020 DG-UBA/UBAJARA-IFCE
​PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS SERVIDORES

DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO QUADRO PERMANENTE
DO CAMPUS UBAJARA

RESULTADO DEFINITIVO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O Diretor Geral do campus Ubajara, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 252/GR, de 20 de março de 2017,
RESOLVE:
1. Tornar público o RESULTADO DEFINITIVO  do processo seletivo objeto do Edital nº

4/2020 DG- UBA/UBAJARA-IFCE.

Técnico Administrativo

Servidor SIAPE Pontuação obtida Classificação Resultado
Cinthya Suely Miranda Saraiva de Carvalho 2229950 110,424 1 Selecionada

Docente

Servidor SIAPE Pontuação obtida Classificação Resultado
Marco Henrique de Brito Mudo 1958406 149,730 1 Selecionado

2. Homologar o resultado definitivo desse Edital.

PUBLIQUE-SE,   ANOTE-SE   E   CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses Costa de Vasconcelos , Diretor(a) Geral do
Campus Ubajara, em 08/09/2020, às 22:11, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1966579

Resultado CPSAS-UBA 1966579         SEI 23492.000809/2020-02 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

e o código CRC 0ADF7A56.

23492.000809/2020-02 1966579v4

Resultado CPSAS-UBA 1966579         SEI 23492.000809/2020-02 / pg. 2

	Resultado CPSAS-UBA 1966579